SYLVANIA

Réflecteur a incandescence
IR PAR38 175W
0033015

Caractéristiques

e Convertit le courant électrique en rayonnement infrarouge. Fournit la quantité de radiations nécessaire
au bien-étre des reptiles en terrariums mais aussi des animaux de compagnie comme les hamsters,
serpents, souris... Convient également a une multitude d'applications : agricole (élevages), médicale
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(relaxation musculaire), restauration, industrielle.

@ Ce

NOT SUITABLE FOR
HOUSEHOLD ROOM
ILLUMINATION

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit IR PAR38 175W
Technologie Incandescent
Type Incandescent
Culot E27
N o CHR (Café-Hbétel-Restaurant), Commerce, Résidentiel &
Application générale Consommateur
Classe ETIM N/A
Couleur de lumiére Infrarouge
Puissance (W) 175
Durée de vie moyenne (nominal) (hr) 5000
Code EAN 5410288330150
TABLEAU DE DONNEES
Données générales
Nom du produit IR PAR38 175W
Technologie Incandescent
Type Incandescent
Culot E27
Application générale gHR (Café-Hotel-Restaurant), Commerce, Résidentiel &
onsommateur
Classe ETIM N/A
Données optiques
Couleur de lumiére Infrarouge

Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Puissance (W) 175
Tension secteur (V) 220-240V~
Transformateur requis Oui

Durée de vie
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Durée de vie moyenne (nominal) (hr)
Durée de vie moyenne (h)

Données physiques
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

Sécurité

Recommandation pour I’élimination en fin
de vie

Lampe a objectif spécial
Usage prévu
Ne convient pas a I'éclairage résidentiel

SCHEMAS TECHNIQUES

124

136
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5000
5000

0.319

Carton
5410288330150
11.33

11.1

13.77
5410288330150
12

47.6

36.7
16.6

Applicable

Oui
Ne convient pas aux applications d'éclairage général
Non
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